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Na temelju članka 108.i 109.Zakona o proračunu ("Narodne novine"br.87/08 i 136/12 i 15/15),članka 4.i 15 Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem
izvještaju o izvršenju proračuna("Narodne novine"br.24/13.)i članka 30 Statuta Općine Klis("Službeni vjesnik Općine Klis 02/12 i 03/13)Općinsko vijeće
Općine Klis na 20.sjednici održanoj 28.listopada 2015.godine,donijelo je

                                                               Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Klis
                                                                                                  za razdoblje od: 01.01.2015 do: 30.06.2015

Članak 1.

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna općine Klis sadrži Opći i Posebni dio proračuna.

OPĆI DIO

Članak 2.

Opći dio Izvještaja sadrži Račun prihoda i izdataka, Račun zaduživanja i raspoloživa sredstva iz prethodne godine.

Izvršenje prihoda i rashoda, primitaka i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuje se kako slijedi:

Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks
2014.(1) 2015.(2) 2015.(3) (3/1) (3/2)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
    Prihodi poslovanja 7,428,520.67 29,102,000.00 6,732,519.40 90.63 23.13
    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 497,890.00 1,850,000.00 91,042.00 18.29 4.92
    Rashodi poslovanja 6,209,963.62 17,487,000.00 6,553,903.25 105.54 37.48
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2,580,798.35 13,445,000.00 1,151,254.86 44.61 8.56
    RAZLIKA - MANJAK -864,351.30 20,000.00 -881,596.71 0.00 -4,407.98

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 100.00
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0.00 -20,000.00 -20,000.00 0.00 0.00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA/MANJAK  IZ PRETHODNIH GODINA -847,923.77
    Vlastiti izvori 478,310.63 0.00 0.00 0.00 0.00

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA
    SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA -386,040.67 0.00 -1,749,520.48 0.00 0.00

Račun iz Opis Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks
rač. plana 2014.(1) 2015.(2) 2015.(3) (3/1) (3/2)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 7,428,520.67 29,102,000.00 6,732,519.40 90.63 23.13
61 Prihodi od poreza 4,040,855.20 7,501,000.00 2,707,714.24 67.01 36.10
611 Porez i prirez na dohodak 3,875,125.54 6,811,000.00 2,536,384.14 65.45 37.24
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 3,875,125.54 2,536,384.14 65.45 0.00
613 Porezi na imovinu 129,553.91 510,000.00 141,824.40 109.47 27.81
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6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 0.00 0.00 0.00 0.00
6134 Povremeni porezi na imovinu 129,553.91 141,824.40 109.47 0.00
614 Porezi na robu i usluge 36,175.75 180,000.00 29,505.70 81.56 16.39
6142 Porez na promet 22,498.18 19,385.58 86.17 0.00
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 13,677.57 10,120.12 73.99 0.00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 844,219.35 13,850,000.00 1,803,416.66 213.62 13.02
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 844,219.35 13,850,000.00 1,803,416.66 213.62 13.02
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 844,219.35 1,218,625.99 144.35 0.00
6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 0.00 584,790.67 0.00 0.00
64 Prihodi od imovine 223,187.06 2,379,500.00 503,336.51 225.52 21.15
641 Prihodi od financijske imovine 1,431.63 30,000.00 502.38 35.09 1.67
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1,431.63 339.56 23.72 0.00
6414 Prihodi od zateznih kamata 0.00 162.82 0.00 0.00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 221,755.43 2,349,500.00 502,834.13 226.75 21.40
6421 Naknade za koncesije 0.00 0.00 0.00 0.00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 60,157.75 54,682.28 90.90 0.00
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 12,398.01 294,008.64 2,371.42 0.00
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 149,199.67 154,143.21 103.31 0.00

65 2,320,259.06 5,369,500.00 1,718,051.99 74.05 32.00
651 Upravne i administrativne pristojbe 306.68 1,000.00 1,070.00 348.90 107.00
6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 306.68 0.00 0.00 0.00
6514 Ostale pristojbe i naknade 0.00 1,070.00 0.00 0.00
652 Prihodi po posebnim propisima 204,316.18 218,500.00 50,568.42 24.75 23.14
6521 Prihodi državne uprave 1,784.64 2,381.22 133.43 0.00
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 11,015.07 34,001.39 308.68 0.00
6524 Doprinosi za šume 0.00 239.20 0.00 0.00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 191,516.47 13,946.61 7.28 0.00
653 Komunalni doprinosi i naknade 2,115,636.20 5,150,000.00 1,666,413.57 78.77 32.36
6531 Komunalni doprinosi 614,040.63 374,178.52 60.94 0.00
6532 Komunalne naknade 1,501,595.57 1,292,235.05 86.06 0.00
6533 Naknade za priključak 0.00 0.00 0.00 0.00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00
681 Kazne i upravne mjere 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00
6819 Ostale kazne 0.00 0.00 0.00 0.00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 497,890.00 1,850,000.00 91,042.00 18.29 4.92
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0.00 1,650,000.00 0.00 0.00 0.00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0.00 1,650,000.00 0.00 0.00 0.00
7111 Zemljište 0.00 0.00 0.00 0.00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 497,890.00 200,000.00 91,042.00 18.29 45.52
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 497,890.00 200,000.00 91,042.00 18.29 45.52
7214 Ostali građevinski objekti 497,890.00 91,042.00 18.29 0.00
Rashodi poslovanja 6,209,963.62 17,487,000.00 6,553,903.25 105.54 37.48
31 Rashodi za zaposlene 846,605.84 2,340,000.00 690,821.44 81.60 29.52
311 Plaće (Bruto) 683,761.22 1,825,000.00 562,987.49 82.34 30.85
3111 Plaće za redovan rad 683,761.22 562,987.49 82.34 0.00
312 Ostali rashodi za zaposlene 55,123.53 240,000.00 31,000.00 56.24 12.92
3121 Ostali rashodi za zaposlene 55,123.53 31,000.00 56.24 0.00

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada
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313 Doprinosi na plaće 107,721.09 275,000.00 96,833.95 89.89 35.21
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 96,097.13 87,263.12 90.81 0.00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 11,623.96 9,570.83 82.34 0.00
32 Materijalni rashodi 2,708,718.90 9,929,000.00 3,829,146.71 141.36 38.57
321 Naknade troškova zaposlenima 122,608.22 250,000.00 60,846.42 49.63 24.34
3211 Službena putovanja 47,570.22 27,377.42 57.55 0.00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 26,823.00 22,389.00 83.47 0.00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 43,791.00 11,080.00 25.30 0.00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 4,424.00 0.00 0.00 0.00
322 Rashodi za materijal i energiju 487,427.87 1,235,000.00 636,854.48 130.66 51.57
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 18,101.57 26,647.26 147.21 0.00
3222 Materijal i sirovine 16,495.65 16,214.71 98.30 0.00
3223 Energija 434,318.65 566,531.67 130.44 0.00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 13,091.60 14,257.34 108.90 0.00
3225 Sitni inventar i auto gume 5,420.40 13,203.50 243.59 0.00
323 Rashodi za usluge 1,729,943.36 7,076,000.00 2,569,721.67 148.54 36.32
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 47,388.27 43,943.00 92.73 0.00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 970,402.04 1,646,423.17 169.66 0.00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 51,683.37 35,347.53 68.39 0.00
3234 Komunalne usluge 318,143.98 155,814.66 48.98 0.00
3235 Zakupnine i najamnine 12,500.00 0.00 0.00 0.00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 18,625.00 2,500.00 13.42 0.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 162,748.22 402,802.31 247.50 0.00
3238 Računalne usluge 37,191.12 54,944.28 147.73 0.00
3239 Ostale usluge 111,261.36 227,946.72 204.88 0.00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 73,092.13 420,000.00 192,119.02 262.85 45.74
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 73,092.13 192,119.02 262.85 0.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 295,647.32 948,000.00 369,605.12 125.02 38.99

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 172,685.30 205,715.98 119.13 0.00
3292 Premije osiguranja 31,814.90 17,302.77 54.39 0.00
3293 Reprezentacija 48,281.92 74,836.07 155.00 0.00
3294 Članarine i norme 24,735.66 2,345.10 9.48 0.00
3295 Pristojbe i naknade 5,072.50 5,278.63 104.06 0.00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13,057.04 64,126.57 491.13 0.00
34 Financijski rashodi 28,271.49 35,000.00 14,938.87 52.84 42.68
343 Ostali financijski rashodi 28,271.49 35,000.00 14,938.87 52.84 42.68
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 13,410.04 14,283.45 106.51 0.00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 14,861.45 655.42 4.41 0.00
35 Subvencije 19,798.75 100,000.00 57,831.25 292.10 57.83

352 19,798.75 100,000.00 57,831.25 292.10 57.83
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 19,798.75 57,831.25 292.10 0.00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 507,419.07 1,100,000.00 486,923.80 95.96 44.27
363 Pomoći unutar općeg proračuna 507,419.07 0.00 0.00 0.00 0.00
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 507,419.07 0.00 0.00 0.00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0.00 1,100,000.00 486,923.80 0.00 44.27
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0.00 486,923.80 0.00 0.00

37 601,124.77 1,500,000.00 465,753.65 77.48 31.05

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade
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372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 601,124.77 1,500,000.00 465,753.65 77.48 31.05
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 601,124.77 465,753.65 77.48 0.00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0.00 0.00 0.00 0.00
38 Ostali rashodi 1,498,024.80 2,483,000.00 1,008,487.53 67.32 40.62
381 Tekuće donacije 1,232,128.75 2,143,000.00 890,971.19 72.31 41.58
3811 Tekuće donacije u novcu 1,232,128.75 890,971.19 72.31 0.00
382 Kapitalne donacije 70,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 70,000.00 0.00 0.00 0.00
386 Kapitalne pomoći 195,896.05 240,000.00 117,516.34 59.99 48.97

3861 195,896.05 117,516.34 59.99 0.00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2,580,798.35 13,445,000.00 1,151,254.86 44.61 8.56
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 45,187.40 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 45,187.40 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00
4111 Zemljište 45,187.40 0.00 0.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2,535,610.95 12,445,000.00 1,151,254.86 45.40 9.25
421 Građevinski objekti 2,076,369.10 10,080,000.00 753,412.08 36.29 7.47
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0.00 444,248.76 0.00 0.00
4214 Ostali građevinski objekti 2,076,369.10 309,163.32 14.89 0.00
422 Postrojenja i oprema 108,332.47 365,000.00 74,855.28 69.10 20.51
4221 Uredska oprema i namještaj 73,917.97 73,356.28 99.24 0.00
4222 Komunikacijska oprema 0.00 1,499.00 0.00 0.00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0.00 0.00 0.00 0.00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 34,414.50 0.00 0.00 0.00
423 Prijevozna sredstva 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0.00 0.00 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 350,909.38 2,000,000.00 322,987.50 92.04 16.15
4262 Ulaganja u računalne programe 5,259.38 0.00 0.00 0.00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 345,650.00 322,987.50 93.44 0.00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 100.00
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 100.00

532 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 100.00

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 0.00 20,000.00 0.00 0.00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)
Vlastiti izvori 478,310.63 0.00 0.00 0.00 0.00
92 Rezultat poslovanja -847,923.77 0.00 -1,749,520.48 0.00 0.00
922 Višak/manjak prihoda -847,923.77 0.00 -1,749,520.48 0.00 0.00
9221 Višak prihoda 0.00 0.00 0.00

9222 Manjak prihoda -847,923.77 -1,749,520.48

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru
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Na temelju članka 10                                                                                   Članak 3.

II. POSEBNI DIO
M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

Posebni dio Proračuna sadrži tri izvješća:po organizacijskoj,ekonomskoj i programskoj klasifikaciji,izvještaj o korištenju proračunske pričuve,izvještaj o
zaduživanju i danim jamstvima.

1.Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji

Račun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks
rač. plana 2015.(1) 2015.(2) (2/1)
UKUPNO RASHODI / IZDACI 30,952,000.00 7,725,158.11 24.96
RAZDJEL  001   OPĆINSKO VIJEĆE,NAČELNIK I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 30,952,000.00 7,725,158.11 24.96
GLAVA  00101   OPĆINSKO VIJEĆE,NAČELNIK I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 30,952,000.00 7,725,158.11 24.96
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Na temelju članka 108.i 109.Zakona o proračunu ("Narodne novine"br.87/08 i 136/12 i 15/15),članka 4.i 15 Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem

2.Izvršenje po ekonomskoj klasifikaciji
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Račun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks
rač. plana 2015.(1) 2015.(2) (2/1)
UKUPNO RASHODI / IZDACI 30,952,000.00 7,725,158.11 24.96
RAZDJEL  001   OPĆINSKO VIJEĆE,NAČELNIK I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 30,952,000.00 7,725,158.11 24.96
GLAVA  00101   OPĆINSKO VIJEĆE,NAČELNIK I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL R4 7,725,158.11 24.96
311 Plaće (Bruto) 1,825,000.00 562,987.49 30.85
3111 Plaće za redovan rad 562,987.49 0.00
312 Ostali rashodi za zaposlene 240,000.00 31,000.00 12.92
3121 Ostali rashodi za zaposlene 31,000.00 0.00
313 Doprinosi na plaće 275,000.00 96,833.95 35.21
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 87,263.12 0.00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 9,570.83 0.00
321 Naknade troškova zaposlenima 250,000.00 60,846.42 24.34
3211 Službena putovanja 27,377.42 0.00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 22,389.00 0.00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 11,080.00 0.00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0.00 0.00
322 Rashodi za materijal i energiju 1,235,000.00 636,854.48 51.57
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 26,647.26 0.00
3222 Materijal i sirovine 16,214.71 0.00
3223 Energija 566,531.67 0.00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 14,257.34 0.00
3225 Sitni inventar i auto gume 13,203.50 0.00
323 Rashodi za usluge 7,076,000.00 2,569,721.67 36.32
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 43,943.00 0.00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1,646,423.17 0.00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 35,347.53 0.00
3234 Komunalne usluge 155,814.66 0.00
3235 Zakupnine i najamnine 0.00 0.00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2,500.00 0.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 402,802.31 0.00
3238 Računalne usluge 54,944.28 0.00
3239 Ostale usluge 227,946.72 0.00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 420,000.00 192,119.02 45.74
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 192,119.02 0.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 948,000.00 369,605.12 38.99

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 205,715.98 0.00
3292 Premije osiguranja 17,302.77 0.00
3293 Reprezentacija 74,836.07 0.00
3294 Članarine i norme 2,345.10 0.00
3295 Pristojbe i naknade 5,278.63 0.00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 64,126.57 0.00
343 Ostali financijski rashodi 35,000.00 14,938.87 42.68
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 14,283.45 0.00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 655.42 0.00

352 100,000.00 57,831.25 57.83
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 57,831.25 0.00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1,100,000.00 486,923.80 44.27
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 486,923.80 0.00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1,500,000.00 465,753.65 31.05
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 465,753.65 0.00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0.00 0.00
381 Tekuće donacije 2,143,000.00 890,971.19 41.58
3811 Tekuće donacije u novcu 890,971.19 0.00
382 Kapitalne donacije 100,000.00 0.00 0.00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0.00 0.00
386 Kapitalne pomoći 240,000.00 117,516.34 48.97

3861 117,516.34 0.00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1,000,000.00 0.00 0.00
4111 Zemljište 0.00 0.00
421 Građevinski objekti 10,080,000.00 753,412.08 7.47
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 444,248.76 0.00
4214 Ostali građevinski objekti 309,163.32 0.00
422 Postrojenja i oprema 365,000.00 74,855.28 20.51
4221 Uredska oprema i namještaj 73,356.28 0.00
4222 Komunikacijska oprema 1,499.00 0.00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0.00 0.00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 2,000,000.00 322,987.50 16.15
4262 Ulaganja u računalne programe 0.00 0.00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 322,987.50 0.00

532 20,000.00 20,000.00 100.00

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 20,000.00 0.00

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru
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Na temelju članka 108.i 109.Zakona o proračunu ("Narodne novine"br.87/08 i 136/12 i 15/15),članka 4.i 15 Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem

Izvršenje po programskoj klasifikaciji
M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

Račun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks
rač. plana 2015.(1) 2015.(2) (2/1)
UKUPNO RASHODI / IZDACI 30,952,000.00 7,725,158.11 24.96
RAZDJEL  001   OPĆINSKO VIJEĆE,NAČELNIK I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 30,952,000.00 7,725,158.11 24.96
GLAVA  00101   OPĆINSKO VIJEĆE,NAČELNIK I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL R4 7,725,158.11 24.96
Program 0101 Djelatnosti predstavničkog,izvršnog tijela i JUO 4,718,000.00 1,962,914.11 41.60
Aktivnost A100001 Financiranje predstavničkog,izvršnog tijela i JUO 4,653,000.00 1,888,058.83 40.58
311 Plaće (Bruto) 1,800,000.00 562,987.49 31.28
3111 Plaće za redovan rad 562,987.49 0.00
312 Ostali rashodi za zaposlene 240,000.00 31,000.00 12.92
3121 Ostali rashodi za zaposlene 31,000.00 0.00
313 Doprinosi na plaće 275,000.00 96,833.95 35.21
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 87,263.12 0.00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 9,570.83 0.00
321 Naknade troškova zaposlenima 250,000.00 60,846.42 24.34
3211 Službena putovanja 27,377.42 0.00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 22,389.00 0.00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 11,080.00 0.00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0.00 0.00
322 Rashodi za materijal i energiju 335,000.00 188,234.75 56.19
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 26,201.26 0.00
3222 Materijal i sirovine 16,214.71 0.00
3223 Energija 122,855.19 0.00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 9,760.09 0.00
3225 Sitni inventar i auto gume 13,203.50 0.00
323 Rashodi za usluge 670,000.00 558,417.00 83.35
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 43,943.00 0.00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7,087.00 0.00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 35,347.53 0.00
3234 Komunalne usluge 53,679.46 0.00
3235 Zakupnine i najamnine 0.00 0.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 154,213.56 0.00
3238 Računalne usluge 54,944.28 0.00
3239 Ostale usluge 209,202.17 0.00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 100,000.00 5,690.43 5.69
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5,690.43 0.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 948,000.00 369,109.92 38.94

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 205,715.98 0.00
3292 Premije osiguranja 17,302.77 0.00
3293 Reprezentacija 74,340.87 0.00
3294 Članarine i norme 2,345.10 0.00
3295 Pristojbe i naknade 5,278.63 0.00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 64,126.57 0.00
343 Ostali financijski rashodi 35,000.00 14,938.87 42.68
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 14,283.45 0.00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 655.42 0.00
Kapitalni projekt K100001 Opremanje uredskih prostorija 65,000.00 74,855.28 115.16
422 Postrojenja i oprema 45,000.00 74,855.28 166.35
4221 Uredska oprema i namještaj 73,356.28 0.00
4222 Komunikacijska oprema 1,499.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 20,000.00 0.00 0.00
4262 Ulaganja u računalne programe 0.00 0.00
Program 2001 Predškolski odgoj 1,100,000.00 486,923.80 44.27
Aktivnost A200101 Financiranje DV "Cvrčak" 1,100,000.00 486,923.80 44.27
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1,100,000.00 486,923.80 44.27
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 486,923.80 0.00
Program 2002 Kultura 398,000.00 140,977.18 35.42
Aktivnost A200201 Financiranje kulturno umjetničkih društava i udruga u kult 383,000.00 125,000.00 32.64
381 Tekuće donacije 383,000.00 125,000.00 32.64
3811 Tekuće donacije u novcu 125,000.00 0.00
Aktivnost A200202 Financiranje ostalih rashoda za kulturu 15,000.00 15,977.18 106.51
323 Rashodi za usluge 15,000.00 15,977.18 106.51
3239 Ostale usluge 15,977.18 0.00
Program 2003 Šport i rekreacija 553,000.00 267,600.00 48.39
Aktivnost A200301 Financiranje nogometnih klubova 425,000.00 202,000.00 47.53
381 Tekuće donacije 425,000.00 202,000.00 47.53
3811 Tekuće donacije u novcu 202,000.00 0.00
Aktivnost A200302 Financiranje boksačkih klubova 56,000.00 44,500.00 79.46
381 Tekuće donacije 56,000.00 44,500.00 79.46
3811 Tekuće donacije u novcu 44,500.00 0.00
Aktivnost A200303 Financiranje šahovskog kluba 40,000.00 11,100.00 27.75
381 Tekuće donacije 40,000.00 11,100.00 27.75
3811 Tekuće donacije u novcu 11,100.00 0.00
Aktivnost A200304 Financiranje konjičkog kluba 6,000.00 0.00 0.00
381 Tekuće donacije 6,000.00 0.00 0.00
3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00
Aktivnost A200305 Financiranje ostalih sportskih djelatnosti 26,000.00 10,000.00 38.46
381 Tekuće donacije 26,000.00 10,000.00 38.46
3811 Tekuće donacije u novcu 10,000.00 0.00
Program 2004 Zaštita od požara 380,000.00 185,000.00 48.68
Aktivnost A200401 Financiranje djelatnosti DVD-a 380,000.00 185,000.00 48.68
381 Tekuće donacije 380,000.00 185,000.00 48.68
3811 Tekuće donacije u novcu 185,000.00 0.00
Program 2005 Socijalna skrb 1,428,000.00 417,003.65 29.20
Aktivnost A200501 Socijalna pomoć građanima i kućanstvima 1,160,000.00 296,253.65 25.54
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1,160,000.00 296,253.65 25.54
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 296,253.65 0.00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0.00 0.00
Aktivnost A200502 Financiranje socijalog programa neprofitnih organizacija 268,000.00 120,750.00 45.06
381 Tekuće donacije 268,000.00 120,750.00 45.06
3811 Tekuće donacije u novcu 120,750.00 0.00
Program 2006 Društvene, političke i ostale udruge 344,000.00 107,000.00 31.10
Aktivnost A200601 Financiranje djelatnosti društvenih, političkih i ostalih udr 344,000.00 107,000.00 31.10
381 Tekuće donacije 344,000.00 107,000.00 31.10
3811 Tekuće donacije u novcu 107,000.00 0.00
Program 2007 Zdravstvo 60,000.00 0.00 0.00
Aktivnost A200701 Ulaganje u zdravstvo 60,000.00 0.00 0.00
381 Tekuće donacije 60,000.00 0.00 0.00
3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00
Program 2008 Obrazovanje 430,000.00 169,500.00 39.42
Aktivnost A200801 Ulaganje u obrazovanje 430,000.00 169,500.00 39.42
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 340,000.00 169,500.00 49.85
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 169,500.00 0.00
381 Tekuće donacije 90,000.00 0.00 0.00
3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00
Program 2009 Poticanje gospodarstva i poduzetništva 25,000.00 0.00 0.00
Aktivnost A200901 Razvoj gospodarstva i poduzetništva 25,000.00 0.00 0.00
381 Tekuće donacije 25,000.00 0.00 0.00
3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00
Program 2010 Usluge zaštite i spašavanja građana 60,000.00 0.00 0.00
Aktivnost A201001 Financiranje CZ i HGSS 40,000.00 0.00 0.00
381 Tekuće donacije 40,000.00 0.00 0.00
3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00
Kapitalni projekt K201001 Kupnja opreme za program zaštite i spašavanja 20,000.00 0.00 0.00
422 Postrojenja i oprema 20,000.00 0.00 0.00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0.00 0.00
Program 2011 Erasmus+ 400,000.00 275,758.35 68.94
Tekući projekt T201101 Strateška parnerstva 2014-1-HR01-KA205-007210 400,000.00 275,758.35 68.94
311 Plaće (Bruto) 25,000.00 0.00 0.00
3111 Plaće za redovan rad 0.00 0.00
322 Rashodi za materijal i energiju 5,000.00 446.00 8.92
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 446.00 0.00
323 Rashodi za usluge 50,000.00 2,767.37 5.53
3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 0.00
3239 Ostale usluge 2,767.37 0.00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 320,000.00 186,428.59 58.26
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 186,428.59 0.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00 495.20 0.00
3293 Reprezentacija 495.20 0.00
381 Tekuće donacije 0.00 85,621.19 0.00
3811 Tekuće donacije u novcu 85,621.19 0.00
Program 3001 Komunalno održavanje 7,636,000.00 2,533,065.10 33.17
Aktivnost A300101 Održavanje javne rasvjete 1,280,000.00 663,821.48 51.86
322 Rashodi za materijal i energiju 800,000.00 443,676.48 55.46
3222 Materijal i sirovine 0.00 0.00
3223 Energija 443,676.48 0.00
323 Rashodi za usluge 480,000.00 220,145.00 45.86
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 220,145.00 0.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 0.00
Aktivnost A300102 Održavanje zgrada MO 1,000,000.00 4,497.25 0.45
322 Rashodi za materijal i energiju 50,000.00 4,497.25 8.99
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 4,497.25 0.00
323 Rashodi za usluge 950,000.00 0.00 0.00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0.00 0.00
Aktivnost A300103 Održavanje nerazvrstanih cesta 950,000.00 545,059.43 57.37
322 Rashodi za materijal i energiju 10,000.00 0.00 0.00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0.00 0.00
323 Rashodi za usluge 940,000.00 545,059.43 57.99
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 537,559.43 0.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 7,500.00 0.00
Aktivnost A300104 Održavanje vodovodne i kanalizacijske mreže 20,000.00 2,483.60 12.42
323 Rashodi za usluge 20,000.00 2,483.60 12.42
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2,483.60 0.00
Aktivnost A300105 Održavanje spomeničke baštine-Tvrđava Klis 500,000.00 3,125.00 0.63
323 Rashodi za usluge 500,000.00 3,125.00 0.63
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0.00 0.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 3,125.00 0.00
Aktivnost A300106 Održavanje javnih i zelenih površina 150,000.00 29,931.04 19.95
322 Rashodi za materijal i energiju 10,000.00 0.00 0.00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0.00 0.00
323 Rashodi za usluge 140,000.00 29,931.04 21.38
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 29,931.04 0.00
3234 Komunalne usluge 0.00 0.00
Aktivnost A300107 Odvoz velikog otpada 60,000.00 0.00 0.00
323 Rashodi za usluge 60,000.00 0.00 0.00
3234 Komunalne usluge 0.00 0.00
Aktivnost A300108 Održavanje bujica-odvodnja atmosferskih voda 150,000.00 0.00 0.00
323 Rashodi za usluge 150,000.00 0.00 0.00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0.00 0.00
Aktivnost A300109 Ukrašavanje za prazničke dane i blagdane 40,000.00 0.00 0.00
323 Rashodi za usluge 40,000.00 0.00 0.00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0.00 0.00
Aktivnost A300110 Dezinsekcija i deratizacija 256,000.00 0.00 0.00
323 Rashodi za usluge 256,000.00 0.00 0.00
3234 Komunalne usluge 0.00 0.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 0.00
Aktivnost A300111 Veterinarski nadzor i uklanjanje uginulih životinja 40,000.00 2,500.00 6.25
323 Rashodi za usluge 40,000.00 2,500.00 6.25
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2,500.00 0.00
Aktivnost A300112 Održavanje čistoće-odvoz komunalnog otpada 150,000.00 82,592.60 55.06
323 Rashodi za usluge 150,000.00 82,592.60 55.06
3234 Komunalne usluge 82,592.60 0.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 0.00
Aktivnost A300113 Eko renta-naknada za Karepovac 70,000.00 19,542.60 27.92
323 Rashodi za usluge 70,000.00 19,542.60 27.92
3234 Komunalne usluge 19,542.60 0.00
Aktivnost A300114 Ostala tekuća i investicijska održavanja 1,010,000.00 534,200.55 52.89
322 Rashodi za materijal i energiju 10,000.00 0.00 0.00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0.00 0.00
323 Rashodi za usluge 1,000,000.00 534,200.55 53.42
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 534,200.55 0.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 0.00
Aktivnost A300115 Održavanje groblja 300,000.00 103,675.30 34.56
322 Rashodi za materijal i energiju 15,000.00 0.00 0.00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0.00 0.00
323 Rashodi za usluge 285,000.00 103,675.30 36.38
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 103,675.30 0.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 0.00
Aktivnost A300116 Intelektualne usluge 670,000.00 142,213.75 21.23
323 Rashodi za usluge 670,000.00 142,213.75 21.23
3237 Intelektualne i osobne usluge 142,213.75 0.00
Aktivnost A300117 Subvencije-sadnice maslina 100,000.00 57,831.25 57.83

352 100,000.00 57,831.25 57.83
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 57,831.25 0.00
Aktivnost A300119 Sanacija deponija 60,000.00 10,000.00 16.67
323 Rashodi za usluge 60,000.00 10,000.00 16.67
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10,000.00 0.00
Aktivnost A300120 Sanacija poljskih i puteva i polja 130,000.00 201,341.25 154.88
323 Rashodi za usluge 130,000.00 201,341.25 154.88
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 201,341.25 0.00
Tekući projekt T300101 Izrada projektne i druge dokumentacije za aplicirann 700,000.00 130,250.00 18.61
323 Rashodi za usluge 400,000.00 95,750.00 23.94
3237 Intelektualne i osobne usluge 95,750.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 300,000.00 34,500.00 11.50
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 34,500.00 0.00
Program 3002 Sufinanciranje izgradnje objekata komunalne infrastrukture 220,000.00 39,000.00 17.73
Kapitalni projekt K300201 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 100,000.00 0.00 0.00
382 Kapitalne donacije 100,000.00 0.00 0.00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0.00 0.00
Kapitalni projekt K300202 Komunalno trgovačko poduzeće 120,000.00 39,000.00 32.50
386 Kapitalne pomoći 100,000.00 19,000.00 19.00

3861 19,000.00 0.00

532 20,000.00 20,000.00 100.00

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 20,000.00 0.00
Program 3003 Javni gradski prijevoz 140,000.00 98,516.34 70.37
Kapitalni projekt K300301 Nabavka autobusa 140,000.00 98,516.34 70.37
386 Kapitalne pomoći 140,000.00 98,516.34 70.37

3861 98,516.34 0.00
Program 3004 Kupnja i gradnja objekata komunalne infrastrukture 13,060,000.00 1,041,899.58 7.98
Kapitalni projekt K300401 Izgradnja groblja Klis 1,000,000.00 258,700.82 25.87
421 Građevinski objekti 1,000,000.00 258,700.82 25.87
4214 Ostali građevinski objekti 258,700.82 0.00
Kapitalni projekt K300403 Izgradnja mrtvačnice na groblju Klis 400,000.00 0.00 0.00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 200,000.00 0.00 0.00
4111 Zemljište 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 200,000.00 0.00 0.00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0.00 0.00
Kapitalni projekt K300404 Izgradnja sekundarne kanalizacije naselja Klis 400,000.00 94,212.50 23.55
421 Građevinski objekti 300,000.00 50,462.50 16.82
4214 Ostali građevinski objekti 50,462.50 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100,000.00 43,750.00 43.75
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 43,750.00 0.00
Kapitalni projekt K300405 Izgradnja vodovodne mreže 450,000.00 50,000.00 11.11
421 Građevinski objekti 300,000.00 0.00 0.00
4214 Ostali građevinski objekti 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 150,000.00 50,000.00 33.33
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 50,000.00 0.00
Kapitalni projekt K300406 Izgradnja javne rasvjete 120,000.00 0.00 0.00
421 Građevinski objekti 100,000.00 0.00 0.00
4214 Ostali građevinski objekti 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 20,000.00 0.00 0.00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0.00 0.00
Kapitalni projekt K300407 Radna zona Kurtovići -sjever 200,000.00 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 200,000.00 0.00 0.00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0.00 0.00
Kapitalni projekt K300408 Radna zona Vučevica 200,000.00 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 200,000.00 0.00 0.00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0.00 0.00
Kapitalni projekt K300409 Proizvodno -poslovna zona Prugovo 70,000.00 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 70,000.00 0.00 0.00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0.00 0.00
Kapitalni projekt K300410 Stambeno naselje Klis-Greben 70,000.00 1,000.00 1.43
426 Nematerijalna proizvedena imovina 70,000.00 1,000.00 1.43
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 1,000.00 0.00
Kapitalni projekt K300411 Izrada UPU,DPU i ostala projektna dokumentacija 300,000.00 101,875.00 33.96
426 Nematerijalna proizvedena imovina 300,000.00 101,875.00 33.96
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 101,875.00 0.00
Kapitalni projekt K300412 Nabava kontejnera i ostale opreme 240,000.00 0.00 0.00
422 Postrojenja i oprema 240,000.00 0.00 0.00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0.00 0.00
Kapitalni projekt K300415 Otkup zemljišta za javne potrebe 800,000.00 0.00 0.00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 800,000.00 0.00 0.00
4111 Zemljište 0.00 0.00

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek
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Kapitalni projekt K300417 Asfaltiranje nerazvrstane ceste Mezanovci 500,000.00 444,248.76 88.85
421 Građevinski objekti 500,000.00 444,248.76 88.85
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 444,248.76 0.00
Kapitalni projekt K300420 Izmjene i dopune PPU općine Klis 60,000.00 24,875.00 41.46
426 Nematerijalna proizvedena imovina 60,000.00 24,875.00 41.46
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 24,875.00 0.00
Kapitalni projekt K300421 Javna rasvjeta-LED 6,300,000.00 66,987.50 1.06
421 Građevinski objekti 6,000,000.00 0.00 0.00
4214 Ostali građevinski objekti 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 300,000.00 66,987.50 22.33
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 66,987.50 0.00
Kapitalni projekt K300422 Sanacija i rekonstrukcija nerazvrst.cesta 1,800,000.00 0.00 0.00
421 Građevinski objekti 1,800,000.00 0.00 0.00
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0.00 0.00
Kapitalni projekt K300423 Izgradnja i opremanje info  centra 150,000.00 0.00 0.00
421 Građevinski objekti 80,000.00 0.00 0.00
4214 Ostali građevinski objekti 0.00 0.00
422 Postrojenja i oprema 60,000.00 0.00 0.00
4221 Uredska oprema i namještaj 0.00 0.00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10,000.00 0.00 0.00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0.00 0.00
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Na temelju članka 108.i 109.Zakona o proračunu ("Narodne novine"br.87/08 i 136/12 i 15/15),članka 4.i 15 Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem

M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M
1.IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE ZALIHE

Člankom 10.Odluke o izvršavanju Proračuna Općine  Klis za 2014.godinu("Službeni vjesnik 
Općine Klis br.07/2013),predviđeno je  da će se za nepredviđene namjene za koje u
proračunu nisu predviđena sredstva,koristiti sredstva proračunske pričuve.U periodu 01.01.-
30.06.2015.isplaćena je 41.000,00  kn za slijedeće namjene:

Troškovi liječenja                                                           13,100.00
Režijski troškovi                                                             3,500.00
Nabavka kućanskih potrepština,obuće i odjeće              5,200.00
Nabava namirnica                                                          13,000.00
  Troškovi školovanja                                                           800.00
Smrtni slučajevi u obitelji 3,100.00
Ostale novčane pomoći                                                 2,300.00
UKUPNO                                                                        41,000.00

Analitička evidencija utrošenih sredstava nalazi se u prilogu.

2.IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA I IZDACIMA PO JAMSTVIMA

U svezi članka 87.i 90.Zakona o proračunu("Narodne novine" br.87/08i 136/12)i članka 12.
Pravilnika o postupku zaduživanja i davanja jamstava JLPRS("Narodne novine"br.5/09 i 139/10
u izvještajnom razdoblju općina nije davala jamstva.

3.IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU

U svezi članka 87.i 90.Zakona o proračunu("Narodne novine" br.87/08 i 136/12)i članka 12.
Pravilnika o postupku zaduživanja ("Narodne novine"br.5/09 i 139/10),Općina nije imala
zaduženja.

4.OBRAZLOŽENJE OSTVARENJA PRIHODAI PRIMITAKA,RASHODA I IZDATAKA

Temeljem odredbi članka 108.i 110.Zakona o proračunu("Narodne novine"br.87/08,136/12i
15/15),te Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju("Narodne novine")br.24/13),
utvrđena je obveza izrade i podnošenja polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna.
Proračun Općine Klis za 2015.godinu donesen je 18.prosinca 2014.godine,a Izmjene i dopune 
Proračuna Općine Klis 18.veljače 2015.godine

Ukupno planirana sredstva nakon Izmjena i dopuna Proračuna iznosila su 30.952.000,00.kn,
dok je ostvarenje prihoda iznosilo 6.823.561,40 kn.

Ostvarenje rashoda iznosilo je 7.725.158,11 kn ,što je rezultiralo manjkom tekuće godine u
iznosu od 901.596,71 kn.Budući da je rezultat poslovanja 2014.god.iznosio 847.923,77 kn,
ukupni manjak do 30.06.2015.god.iznosio je 1.749.520,48 kn.

Članak 4.
Ovaj Polugodišnji izvještaj  objavit će se u "Službenom vjesniku Općine Klis".
Klasa:021-05/15-01/01
Ur.br:2180/03-01/15-1490
Klis,28.listopada 2015.god.

                                                  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLIS
                                                     Predsjednik

              Općinskog vijeća

Josip Didović
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